урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

*код 15840000- 8 Какао; шоколад та цукрові
кондитерські вироби (шоколадні вироби,какао) :
-0,06 грн. 4.4 Загальна сума даного договору
зменшується на 0,06 грн.( Нуль грн. 06 коп.) і
становить 114521,22 грн.(Сто чотирнадцять тисяч
п’ятсот двадцять одна грн.22 коп.)